
f 35

KUJIP01ANIQ6

jj.

^ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE

uzavřená na základě § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů

ID 002923. 0001

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtman Kraje Vysočina
k podpisu oprávněn: Mgr. Pavel Pacal, náměstek hejtmana
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s
číslo účtu: 4050004999/6800
(dále jen „kraj")

ad

Mikroregion Telčsko
se sídlem: nám. Zachariáše z Hradce 4, 588 56 Telč
zastoupený: Mgr. Romanem Fabešem, předsedou
IČO: 71180311
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s
číslo účtu: 211120061/0300
(dále jen „příjemce")

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z rozpočtu kraje (dále jen 
„dotace") na realizaci akce „Národní geopark Vysočina - strategicky řízený národní 
geopark“ blíže specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „akce").

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

Stránka 1 z 12



-'Mj í)/:i.m!

ČI. 4
Závazek příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude
akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje příjemci na akci dotaci ve výši 200 000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun 
českých).

2) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud budou skutečné 
celkové náklady akce nižší, výše dotace se úměrně sníží.

3) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb,, o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

4) Souběh dotace z několika dotačních titulů kraje na realizaci jedné akce není možný. 
Souběh dotace s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací 
na akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů 
na akci.

5) Dotace je poskytována jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení 
Komise (ES) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věsí L 352, 24. 12. 2013, s. 1).

6) Kraj ověřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de minimis), 
že příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimis) 
ve smyslu Nařízení Komise (ES) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 
a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věsí L 352, 
24. 12. 2013, s. 1).

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce nejpozději do
30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat nejpozději
do 31.12. 2020.

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem 1.1. 2020.

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsoú touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy.

Stránka 2 z 12



I<

4) Neuznatelné náklady akce jsou:
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy,
b) náklady na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce,
c) úhrada úvěrů a půjček,
d) penále, pokuty,
e) náhrady škod a manka,
f) náklady na právní spory,
g) dotace a dary.

5) Uznatelné náklady akce jsou:
a) platy zaměstnanců v pracovním poměru, ostatní osobní výdaje, povinné pojistné 

placené zaměstnavatelem,
b) nákupy materiálu,
c) nákup služeb,
d) ostatní nákupy - pouze cestovné spojené s realizací projektu,
e) odměny za užití duševního vlastnictví

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4) této smlouvy a Přílohou č. 1 této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4) této smlouvy. Pokud dojde 
k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4) a odst. 5) této smlouvy, případně nebudou 
některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné.

7) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat akci při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových nákladů na 
akci. Pokud příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést 
daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci 
splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, a aby 
předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné 
formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné 
příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci (na dokladech musí být 
jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce odpovídá za řádné vedení a 
viditelné označení prvotních účetních dokladů prokazujících použití dotace 
uvedením „hrazeno z dotace Kraje Vysočina
ID 002923. 0001“,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně., 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) v případě, kdy Příjemce je

Stránka 3 z 12



(■'Klj >/;/"<■<.ni<.<

jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinností ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 31. 12. 
2020.) Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného 
Finančního úřadu nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely 
daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to bud’ výpisem ze svého bankovního 
účtu, nebo svými pokladními doklady,

f) doručit kraji do 31.1, 2021 finanční vypořádání dotace ve formě závěrečné zprávy, 
která bude obsahovat:
- stručný popis realizované akce,
- informace o realizované publicitě a její doložení,
- finanční vyúčtování akce,
- kopie účetních dokladů ve výši celkových nákladů akce a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

akce dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.“
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní 

doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce,

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
j) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy nevyčerpanou část dotace, případně

celou částku dotace v případě, že dojde přede dnem předložení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 bodu f) k přeměně nebo zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm.
k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez 
předchozího souhlasu Kraje, a to do 15- ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí 
příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i).

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činností dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

Stránka 4 z 12



ííUjVysoriH.J

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena krajem.

2) Příjemce dotace je povinen zajistit prezentaci kraje v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu platnosti této smlouvy:

a) logotyp Kraje Vysočina umístěný na - pozvánkách, plakátech a programech 
souvisejících s akcí, osvětových materiálech a propagačních předmětech

b) verbální prezentace kraje v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 
u příležitosti akce,

c) viditelné a prominentní vyvěšení loga Kraje Vysočina v místech realizace akce,
d) umístění aktivního odkazu www.kr-vysocina.cz na internetových stránkách 

souvisejících s realizací akce.

3) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 11
Udržitelnost akce

1) U akce se nevyžaduje udržitelnost.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností příjemce

1) V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejněním v Informačním systému veřejné správy - Registr 
smluv.

2) Kontaktní osobou kraje oprávněnou a povinnou poskytovat příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle, této smlouvy je Ing. Pavla Benešová, tel: 564 602 587, e-mail: 
benesova.p@kr-vysocina.cz.

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 13 
odst. 2 této smlouvy. Změnu ČI. 13 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit příjemci.

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

Stránka 5 z 12



;'MÍ •' y ;; 1' ■ i /1 •-I

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kraje příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, 
které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro kraj 
a druhé pro příjemce.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 
9. 1. 2020.

9) _ O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 4. 2. 2020
usnesením č. 0231/04/2020/RK.

V Telči dne

za příjemce 
Mgr. Roman Fabeš 

předseda DSO
Mgr. Pavel Pacal

náměstek hejtmana Kraje Vysočina

MIKROREQION TEiČSKO 
řtóM. ZAuhARIÁát 2 rtfiADCE 4 

538 58 ícLČ 
IČO: 711 30 311

35

Stránka 6 z 12



Příloha c. 1

Várnám geopark Vysočina
Žádost o poskytnuti' dotace

Oecpark Vysočina

Projektový záměr

Národní geopark Vysočina - strategicky řízený národní geopark

Nositel projektu

Mikroregion Telčsko, nám. Zachariáše z Hradce 4, 588 56 Telč 

IČO: 711 80 311

tel.:737 355 485, e-mail: info@geoparkvysocina.cz 

Zastoupen: Mgr. Roman Fabeš, předseda, Roman.Fabes(5>telc.eu. 567 112 411, 725 101002 

Kontaktní osoba: Mgr;Jan Šva říček, svaricek@geoparkvysocina.cz, 737 355 485

KUJIP01FWSKJ

rí:" i

Obsah žádosti:

1. Zdůvodnění žádosti a kontext projektu
2. Popis projektu a klíčové aktivity a cíle
3. Výše dotace a doba realizace projektu
4. Cílové skupiny
5. Vazba na strategické dokumenty Kraje Vysočina
6. Seznam příloh

Stránka 7 z 12



1. Zdůvodnění žádostí a kontext projektu

Geopark Vysočina se stal v lednu roku 2017 osmým národním geoparkem v České republice. Nachází 
se severně a západně od města Telč a zasahuje do správních obvodů ORP Telč, Pelhřimov a Jihlava. 
Geopark zahrnuje území o rozloze 204,76 km3. (

Smyslem konceptu geoparku je ochrana krajiny (přírodních, historických a kulturních hodnot), 
podpora udržitelného rozvoje a cestovního ruchu, propojování přírodních, kulturních, historických 
souvislostí, propagace a interpretace vědeckých informací, zejména z oblasti geologie a příbuzných 
oborů.

Geopark Vysočina je v rámci celé České republiky jedinečný svou mnohasetletou kamenickou tradicí 
těžby a zpracování žuly, krásnou přírodou, čistým ovzduším a přítomností ojedinělých biotopů, 
skalních scenérií, rybníků a rašelinišť. Významná je rovněž jeho vazba na město Telč, které patří 
k nejvyhledávanějším turistickým cílům v regionu.

Na území Geoparku Vysočina se nachází řada významných geolokalit, přírodních a historických 
památek, turistických a naučných stezek a dalších atraktivit. Koná se zd^rovněž množství kulturních, 
vzdělávacích či populárně naučných akcí. To vše vytváří potenciál využití jak v cestovním ruchu (tzv, 
geoturismus), tak z pohledu výzkumné činnosti a popularizace výsledků vědy a výzkumu mezi širší 
veřejností, a podporuje tak hospodářský růst a vyvážený, dlouhodobě udržitelný rozvoj dotčeného 
území.

Stránka 8 z 12



f r'l v'/ iHf’)

2, Popis projektu, čile a klíčové aktivity

Předkládaný záměr navazuje na projekt „Geopark Vysočina - konkurenceschopný národní geopark", 
realizovaný s podporou Kraje Vysočina v období od července 2018 do prosince 2019, Zaměřuje se na 
nastavení a realizaci konkrétních opatření pro další rozvoj Geoparku Vysočina, s cílem posíleni jeho 
konkurenceschopnosti, atraktivity a prestiže v celorepublikovém i mezinárodním měřítku.

Jedná se především o posílení činnosti a spolupráce ve vědě, výzkumu a vzdělávání a praktické 
aplikace získaných vědeckých poznatků, které podpoří rozvoj turistického potenciálu geoparku, s 
uplatněním zejména v tvorbě či inovaci nástrojů a produktů udržitelného cestovního ruchu či 
v přípravě nových vzdělávacích a osvětových aktivit geoparku. Pestrá nabídka zajímavých aktivit, 
které drží krok s nejnovějšími vědeckými poznatky, má potenciál přilákat více návštěvníků či 
prodloužit dobu jejich pobytu na území geoparku. To přináší pozitivní dopady jak na hospodářský 
rozvoj území, tak na prohloubení znalostí obyvatel o území a posílení jejich sounáležitosti s regionem 
a krajinou.

Plánované klíčové aktivity projektu budou zaměřeny na vědecko-výzkurnnou činnost, ve spolupráci 
s institucemi výzkumné a akademické sféry, zejména Muzeem Vysočiny Jihlava, katedrou geologie 
Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy, Národním přírodovědeckým muzeem, Českou geologickou 
službu a dalšími relevantními vědeckými pracovišti. Konkrétní výsledky a získané poznatky budou 
využívány zejména v oblastech:

1) Rozvoj turistického potenciálu Geoparku Vysočina
o zpracování odborných mapových a dalších podkladů pro rozvoj geoparku 

(geologických lokalit, významných přírodních památek a dalších turistických 
atraktivit)

o příprava odborných podkladů pro tvorbu nových či inovaci stávajících produktů 
cestovního ruchu (vznik nových naučných stezek a expozic, popř. revitalizaci expozic 
stávajících, aj.)

o příprava odborných podkladů k analýze turistického potenciálu geoparku a tvorba 
ucelené koncepce jeho rozvoje v následujících letech (pracovní setkání klíčových 
aktérů, vč. odborníků a vědeckých pracovníků)

2) Rozvoj vzdělávání, environmentální osvěty a propagace Geoparku Vysočina
o analýza možností a potenciálu, které Geopark Vysočina nabízí k pořádání 

vzdělávacích exkurzí a programů pro školy (specifikace konkrétních nových produktů) 
o spolupráce se školami a neziskovými organizacemi, organizace konkrétních akcí pro 

školy a veřejnost (např. spolupráce na regionálním kole geologické olympiády, soutěž 
Land Art v oblasti umělecké tvorby z přírodních materiálů apod.) - navázání na 
předchozí spolupráci a zapojení nových subjektů 

o osvěta a šířeni nejnovějších vědeckých poznatků v rámci širší veřejnosti populárně 
naučnou formou (příprava a realizace nových přednášek, workshopů, exkurzí aj.) 

o příprava propagačních materiálů a aktivit Geoparku Vysočina (úprava a aktualizace 
wehových stránek, sociální sítě, lisk, brožury aj.), vč. zpracování cizojazyčných verzí 
vybraných materiálů - úprava stávajících brožur/letáků a tvorba nových 
propagačních materiálů, které budou odpovídat nové koncepci geoparku

Stránka 9 z 12



!' UÁ\

3) Prohlubování a rozšiřování spolupráce s klíčovými aktéry v regionu
o analýza potenciálu výzkumné činnosti na území geoparku a vyhledáváni možností 

rozvoje spolupráce {vč. mezinárodní) na relevantních výzkumných tématech 
souvisejících s činnostmi geoparku, příprava společných projektů 

o rozvoj a prohlubováni spolupráce s klíčovými partnery v regionu (města a obce, 
subjekty působíc! v oblasti cestovního ruchu, místní podnikatelé a další) 

o spolupráce s Přírodovědeckou fakultou UK a Českou geologickou službou na 
odborných geologických materiálech (mapové podklady, analýzy potenciálu 
konkrétních lokalit z hlediska interpretace pro veřejnost, příprava naučných stezek) 

o navázání spolupráce s Národním přírodovědeckým muzeem (tvorba konceptu 
naučných stezek, specifikace dlouhodobé vize geoparku, rozpracování strategie 
geoparku, realizace geoexpozic, interpretace vědeckých dat) 

o společný postup s Akademií véd ČR a Muzeem Vysočiny Jihlava při realizaci 
geologických expozic

o koordinovaný postup s Krajem Vysočina, Hradem Roštejn, městem Telč, AOPK ČR, 
Lesy ČR a dalšími důležitými aktéry při přípravě sítě naučných stezek.

3. Výše dotace a doba realizace projektu

Požadovaná výše dotace: 200 000 Kč (viz Příloha č. 1 Rozpočet projektu) 

Doba realizace: 1.1. 2020 - 31.12.2020

4. Cílové skupiny

o turisté a návštěvníci z Kraje Vysočina i jiných regionů, vč. zahraničních 
o partneři ve veřejné a akademické sféře, ostatní spolupracující subjekty v územi (vč.

podnikatelských a v oblasti cestovního ruchu a volnočasových aktivit) 
o školy, školská zařízení a další vzdělávací instituce 
o odborná i laická veřejnost

5. Vazba na strategické dokumenty Kraje Vysočina

Projekt je v souladu s relevantními strategickými a koncepčními dokumenty Kraje Vysočina, zejména:

Strategie rozvoje Kraje Vysočina

• Prioritní oblast 1 Konkurenceschopná ekonomika a zaměstnanost
o Opatření 1.1 Věda, výzkum a inovace 
o Opatření 1.3 Regionální školství

• Prioritní oblast 5 Atraktivní kulturní a historické dědictví a cestovní ruch
o Opatření 5.1 Infrastruktura cestovního ruchu 
o Opatření 5,2 Služby v cestovním ruchu

Stránka 10 z 12



if ’; Ií y^!-,nCi H-l

9 Částečně též prioritní oblast 4 Zdravé životní prostředí a udržitelný venkov 

o Opatření 4.1 Obnova a rozvoj venkovského prostoru 
o Opatření 4.4 Péče o přírodu a krajinu Vysočiny

Regionální inovační strategie Kraje Vysočina na období 2013 - 2020

* Prioritní oblast A Inovační infrastruktura a transfer technologií
• Prioritní oblast B Lidské zdroje a PR inovačních aktivit

Strategie rozvoje cestovního ruchu v Kraji Vysočina na období 201? - 2025

» Prioritní oblast A Rozvoj a zkvalitnění nabídky cestovního ruchu v souladu s principy 
udržítelnosti

o Opatřeni A.l Rozvoj a zkvalitnění základní a doprovodné infrastruktury cestovního 
ruchu

o Opatření A.2 Rozvoj a zkvalitnění atraktivit cestovního ruchu/turistických cílů 
o Opatření A3 Podpora informovanosti turistii/návštěvníků
o Opatření A.4 Rozvoj a zkvalitněni služeb cestovního ruchu, komplexní nabídky a 

podpora certifikačních systémů

6. Seznam příloh

Příloha č. 1 Rozpočet projektu

Příloha č. 2 Čestné prohlášení žadatele o podporu de minimis 

Příloha č. 3 Doložení náležitostí dle zákona 250/2000 Sb.

V Telči dne 9. ledna 2020

:MKSOIIBGION TVÍZSUO 
mM, JÁCt-MMi. I HRADCE

mss rač
íča 7! i itl 3) 1

Mgr. Roman Fabeš
předseda

Stránka 11 z 12



S0Cé H fl

Podrobný rozpočet projektu Příloha č. 1
Národní geopark Vysočina - strategicky řízený národní geopark

Projekt celkem 200 000 Kč
Personální výdaje 60 000 Kč

Příprava mapových podkladů pro analýzy území 8 000 Kč
Analýzy turistického potenciálu širšího území 12 000 Kč
Příprava naučných stezek a expozic 8 000 Kč
Příprava revitalizace geoexpozice u Roštejsnké obory 14 000 Kč
Příprava a realizace setkání klíčových aktérů 7 000 Kč
Analýza potenciálu exkurzi a programů pro školy 5 000 Kč
Analýza možností spolupráce s klíčovými aktéry 6 000 Kč

Nákup služeb 129 000 Kč
Geologické služby, odborné konzultace, architektonické služby, zpracování analýz 73 000 Kč
Copywriter/editor 12 000 Kč
Grafické služby 10 000 Kč
Tisk letáků, pracovních listů, brožur, plakátů 25 000 Kč
Překlad/tlumočení 4 000 Kč
Inzerce, reklama 5 000 Kč

Nákup materiálu S 000 Kč
Materiální zajištění akcí/workshopů/seminářů 2 000 Kč
Kancelářský materiál 2 000 Kč
Propagační předměty s tématikou geoparku 1 000 Kč

Cestovné 6 000 Kč
Rozvoz propagačních materiálů 1 500 Kč
Cesty ke klíčovým aktérům 1 000 Kč
Cesty na turistické lokality 1 500 Kč
Další cestovné spojené s realizaci projektu 2 000 Kč

V Telči dne 8. 1. 2020

Roman Fabeš, předseda

'■ ;,’W ! ifi -
. '•) T-l

Stránka 12 z 12


